
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТБ1

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: ('8-843483 2-20-22. chi:shma‘:<?tatar.ru_____

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от «28» декабря 2018 года № 44-256

«О признании утратившим силу решения Совета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан» от 10.04.2013№ 22-149 «Об утверждении положения о 

муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 16 Закона Республики Татарстан от 20 мая 2011 года №26-ЗРТ 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Совет Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан от 10.04.2013 №22-149 «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Новошешминском муниципальном районе 
Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru в установленном порядке после государственной 
регистрации, на официальном сайте Новошешминского муниципального района 
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами 
поселений.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

